АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От __________ №_______
р.п. Ольховатка
О внесении изменений в постановление
администрации Ольховатского
муниципального района Воронежской
области от 18.02.2019  № 80 «О  комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности  Ольховатского
муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2019 № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» и кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :
               1.  В постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019  № 80   «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности Ольховатского  муниципального района Воронежской области» (далее - постановление) внести следующие изменения:
        1.1Состав  комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ольховатского муниципального района
Г.Н. Берченко
Приложение

к постановлению администрации

Ольховатского муниципального

района Воронежской области

от __________ № ________

«Приложение №2

 Утверждено
 постановлением администрации

 Ольховатского муниципального

 района Воронежской области

 от 18.02.2019 № 80

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций     и обеспечению пожарной безопасности Ольховатского муниципального района Воронежской области.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	№ телефона (служебный сотовый)
	Примечание

	Председатель комиссии:

	1.
	Берченко

Геннадий Николаевич
	Глава администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	41-2-42;

8(920)405-45-07

	Заместители председателя комиссии:

	2.
	Тищенко Николай Иванович
	Первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	40-6-70

8(951)559-70-08

	3.
	Пивнев Владимир

Витальевич

	Заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	41-3-64;

8(920)423-57-47

	4.
	 Харьковский

Юрий Олегович
	Заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области- руководитель отдела культуры
	41-3-77;

8(952)553-46-30

	5.
	Неровный

Роман Александро-вич
	Начальник отдела НД и ПР по Ольховатскому муниципальному району

(по согласованию)
	40-0-54; 8(920)213-08-41»

	Секретарь комиссии:

	6.
	Войцев Николай Григорьевич
	Эксперт  МКУ «Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность»
(по согласованию)
	40-1-35; 8(901)193-13-45

	Члены комиссии:

	7.
	Федоренко Евгений Николаевич
	Директор МКУ «Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность»
	40-1-35

8(920)466-56-46

	8.
	Гайворон-ский Дмитрий Иванович
	Начальник отдела развития производственной и социальной инфраструктуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	(47395)40-6-35

(906)670-03-79

	9.
	Буряк Александр Петрович
	Руководитель отдела образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	40-2-43; 8(951)854-67-98

	10.
	Грибанов Михаил Митрофано-вич
	Инженер по эксплуатации газовых объектов ООО «Твой дом»

(по согласованию)
	8(958)863-00-77

	11.
	Гончарова Валентина Васильевна
	Руководитель финансового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области
	40-6-43; 8(951)870-15-78

	12.
	Филиппенко

Галина

Анатольевна
	Председатель совета

Ольховатского РАЙПТК

( по согласованию)
	8(952)543-45-09

	13.
	Яровой

Виктор Анатольевич
	Генеральный  директор ОАО «Ольховаткаавтотранс-порт»

(по согласованию)
	31-5-86; 8(905)050-36-34

	14.
	Шапошник

Андрей

Николаевич
	Начальник Ольховатского РЭС

ПАО «Россети Центр»-«Воронежэнерго»
(по согласованию)
	3-15-73; 8(980)240-07-16

	15.
	Латышев

Владимир Алексеевич
	Главный врач БУЗ ВО «Ольховатская РБ»

(по согласованию)
	31-8-71; 8(905)652-46-34

	16.
	Дуванский
Владимир  Васильевич
	Ведущий сервисный инженер ПАО Ростелеком Воронежский филиал сервисный центр г. Россошь

(по согласованию)
	41-3-70; 8(910)249-18-34

	17.
	Цыбуля Александр Юрьевич
	Начальник отдела МВД России по Ольховатскому району

(по согласованию)
	40-1-44;

8(999)435-31-69

	18.
	Свертокин

Евгений Николаевич
	Начальник ПСЧ № 46 по охране Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)
	40-7-43; 8(920)429-69-09;

	19.
	Зинченко

Александр

Васильевич
	Участковый лесничий Ольховатского участкового лесничества

 (по согласованию)
	3-15-54; 8(920)413-72-72

	20.
	Шинкаренко

Дмитрий

Юрьевич
	Эколог (инженер по охране окружающей среды) МКУ «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК» (по согласованию)
	40-8-52; 8(920)468-65-60

	21.
	Грибанов Алексей Владимиро-

вич
	Начальник БУВО «Ольховатская районная СББЖ»

(по согласованию)
	41-6-13; 8(903)852-30-91

	22.
	Сендецкий

Сергей

Иосифович
	Директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в р.п. Ольховатка

(по согласованию)
	40-0-73; 8(920)406-99-50

	23.
	Яцких Дмитрий Александро-вич
	Начальник Ольховатского участка ООО Россошанское ДРСУ №1 (по согласованию)
	8-961-189-13-63

	24.
	Вакулина

Татьяна Сергеевна
	Специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в Россошанском, Ольховатском, Кантемировском и Подгоренском районах.

(по согласованию)
	8-47396-2-76-16;

8(915)580-28-81

	25.
	Ащеулов

Вадим
Сергеевич
	Генеральный директор

ЗАО «АВС Фарбен»

(по согласованию)
	8-47330-0-36-30; 8(903)852-66-61

	26.
	Васильчук
Иван

Дмитриевич
	Генеральный директор ООО «УК Продимекс – Сахар»
(по согласованию)
	40-6-42; 8(910)738-06-32

	27.
	Федоров Андрей Аркадьевич
	Генеральный директор ООО

«Нефтепродукт»

(по согласованию)
	40-9-80; 8(910)346-16-98
	  »

                                          ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 №80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации  Ольховатского района».

 Заместитель главы администрации

 Ольховатского муниципального района                                     В.В.Пивнев

	Должность исполнителя, наименование организации

	Инициалы, фамилия

	Дата поступления (передачи) проекта

	Замечания, предложения
**

	Личная подпись, дата

	Директор МКУ "Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность"
	Е.Н.Федоренко
	28.03.2024

	согласовано

*заполняет лицо, руководителем структурного подразделения, либо сотрудником структурного подразделения, подготовленный проект документа

** при отсутствии замечаний (предложений) следует указать "Согласовано"

при наличии замечаний (предложений) следует указать "Замечания (предложения, заключение) прилагаются

                                      Пояснительная записка

к проекту постановления администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 №80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации  Ольховатского района».

Данный проект постановления подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019  № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и кадровыми изменениями.

В составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области необходимо внести изменения.
Директор МКУ "Гражданская оборона,

защита населения и пожарная безопасность"                           Е.Н.Федоренко

[image: image1.png]